
  Č. smlouvy objednatele:  1251-2016-571101/1 
  Č. smlouvy zhotovitele: S17-037-0060 
  Č. smlouvy stavebníka:  16PT-000579 

1/3 

 

 

 SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY – Dodatek č. 1/2016  

„Realizace společných zařízení navržených v KPÚ Třanovice – IV. etapa“  

(dále jen „Dodatek ke smlouvě“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

zastoupený: Ing. Alešem Uvírou, ředitelem KPÚ pro MSK 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Uvíra, ředitel KPÚ pro MSK 

 Adresa KPÚ pro MSK: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava – Přívoz 

 v technických záležitostech oprávněn jednat:  

   

 Adresa pobočky Frýdek-Místek:  

 Tel.:  

 E-mail:   

 ID DS: z49per3 

 Bankovní spojení:   

 Číslo účtu:  

 IČ: 01312774 

 DIČ: není plátcem DPH  

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby Morava 

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno 

Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 

Korespondenční adresa: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:  480 35 599 

DIČ:  CZ48035599 

Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 

Číslo účtu:  

Telefon:  

Fax:  

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat: 

Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Ševela, ředitel oblasti (na základě plné moci) 

 Jan Kunčík, obchodní ředitel (na základě plné moci) 

Ve věcech technických:  

 



  Č. smlouvy objednatele:  1251-2016-571101/1 
  Č. smlouvy zhotovitele: S17-037-0060 
  Č. smlouvy stavebníka:  16PT-000579 

2/3 

 

Ve věcech plnění a převzetí díla:  

Stavbyvedoucí:    

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Stavebník:  Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

  příspěvková organizace 

 se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

 zastoupená: Ing. Janem Kroupou, generálním ředitelem 

 Adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 

  Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 

 v smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Opěla, ředitel Správy Ostrava 

 v technických záležitostech je oprávněn jednat:   

 IČ: 65993390 

 DIČ: CZ65993390 

 Bankovní spojení:  

 (dále jen „stavebník“) 

 

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke smlouvě. 

 

 

Čl. I  

Předmět Dodatku č. 1/2016 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1/2016 ke smlouvě o dílo k provedení díla s názvem 

„Realizace společných zařízení navržených v KPÚ Třanovice - IV. etapa“ je změna Čl. V 

odst. 3, Čl. VI odst. 9 z důvodu zajištění finančních prostředků pro stavbu v r. 2016.  

2. V Čl. V odst. 3 se 5. věta mění takto: 

Faktura bude doručena objednateli nejpozději do 13. 11. 2016, který ji po kontrole doručí 

do 15. 11. stavebníkovi.  

3. Čl. VI odst. 9 se mění takto: 

Dílo zhotovitel předává objednateli po dokončení stavebních prací. 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1/2016 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží 

objednatel, 2 zhotovitel a 2 stavebník, a každý má váhu originálu.  

2. Dodatek č. 1/2016 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

 

 

 



  Č. smlouvy objednatele:  1251-2016-571101/1 
  Č. smlouvy zhotovitele: S17-037-0060 
  Č. smlouvy stavebníka:  16PT-000579 

3/3 

 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1/2016 ke smlouvě o dílo přečetli a že 

souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1/2016 ke smlouvě o dílo nebyl 

sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy.  

 

 

 

V Ostravě dne 2.11.2016 V Šenově u Nového Jičína, dne 31.10.2016 

Za objednatele: 

 

 

 

 

Za zhotovitele: 

…………………………………… ………………………………………..……… 

Ing. Aleš Uvíra 

ředitel KPÚ pro MSK 
Ing. Jaroslav Ševela                   Jan Kunčík 

ředitel oblasti                         obchodní ředitel 

 

Smlouvu přezkoumal:  

Petr Janovský - stavbyvedoucí, dne …………  

   

                                                ………………. 

 

V Ostravě dne 3.11.2016 

Za stavebníka: 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Tomáš Opěla 

ředitel Správy Ostrava 


